
   

 

Latvijas Jātnieku federācijas ieskaites sacensības pajūgu braukšanā 

“LR Nacionālais čempionāts”  

“Kocēnu Kauss 2019”  

NOLIKUMS 
 

1. Laiks un vieta 

2019. gada 23.-25. augustā  “Zirgaudzētavā Kocēni”  Kocēnu novads, Kocēnu pagasts, LV4220,  

GPS: 57.519176,25.329439 

 

2. Organizatori 

Biedrība “Kokmuiža” sadarbībā ar SIA “Zirgaudzētavu Kocēni’’ un Latvijas Jātnieku federācija. 

  

3. Dalībnieki 

Sacensībās var piedalīties Latvijas Jātnieku federācijas biedri un citu valstu sportisti.  

 

4. Sacensību amatpersonas 

Tiesnešu kolēģija: Sintija Varnovska, Ligija Biteniece, Anita Mangale, Maija Kleinberga. 

Tiesnešu kolēģijas priekšsēdētājs: Ligija Biteniece. Sintija Varnovska 

Manēžas braukšanas tiesneši: Sintija Varnovska Ligija Biteniece, Anita Mangale, Ginta Vilde Kristīne 

Lisovska 

Maršruta sastādītājs: Māris Stūris. 

Sacensību veterinārārsts: Evija Kozulāne. 

Sacensību sekretārs: Tatjana Sadovina.  

 

5. Sacensību programma 

Sacensības notiks 3 līmeņos. 1*, 2*, 3*.  

 

5.1. Programma 

 Diena Datums Laiks 

stallis atvērts ceturtdiena 22.08.19 12.00 

maratona trase atvērta ceturtdiena 22.08.19 16.00 

dalībnieku reģistrācija piektdiena 23.08.19 08.00-09.00 

manēža piektdiena 23.08.19 11.00 

maratona trases apskate piektdiena 23.08.19 stundu pēc manēžas braukšanas 

maratons sestdiena 24.08.19 11.00 

bankets sestdiena 24.08.19 19.00 

konusi svētdiena 25.08.19 10.00 

apbalvošana  svētdiena  25.08.19 30. min pēc pēdējā dalībnieka starta 

 

5.2. Manēžas braukšana  

Kategorija Līmenis Klase Shēma 

Seniori 3* HP1 FEI 3*B HP1 

Seniori 3* HP2 FEI 3*B HP2 

Seniori 2*A HP1, HP2 FEI 1*B 

Seniori 2*B HP1, HP2 FEI 2*A 

Para pajūgu braucēji 2* kopā FEI PE A 

Jaunie zirgi/poniji 2* kopā FEI1 *B 

Jaunie braucēji 2* kopā FEI1 *B 

Bērni  1* kopā Shēma Nr. 3 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Manēžas braukšanas laukums: 100m x 40m zālājs 

Iesildes laukums:                      110m x 50m zālājs 

 

FEI dressage Testi : http://www.fei.org/fei/your-role/organisers/driving/dressage-tests 

Shēma Nr.3 http://zirgaudzetavakoceni.lv/index.php?page=179 

 

5.3. Maratons 
 

Kategorija Līmenis 

 

Klase 

 

 

 

Distance 

A m 

 

Kustības 

ātrums 

zirgi/poniji 

A km/h 

 

 

Distance 

B m 

 

Kustības 

ātrums B 

zirgi/poniji 

km/h 

 

 

Šķēršļu 

skaits 

Seniori 3* HP1 6000 13/12 6000 14/13 6 

Seniori 3* HP2 6000 13/12 6000 14/13 6 

Seniori 2*A HP1, HP2 4000 12/11 3000 13/12 4 

Seniori 2*B HP1, HP2 4000 12/11 4000 13/12 4 

Para pajūgu braucēji 2* kopā 4000 13/12 4000 14/13 4 

Jaunie braucēji 2* kopā 4000 13/12 4000 13/12 4 

Jaunie zirgi/poniji 2* kopā 4000 13/12 4000 13/12 4 

Kustības ātrumi un distances garums var tikt samazināti atkarībā no laika apstākļiem pēc galvenā 

tiesneša lēmuma. 

5.4. Konusu šķēršļu braukšana 

Kategorija Līmenis Klase Konusu skaits 
Ātrums zirgi/poniji 

m/min 
Platums +cm 

Seniori 3* HP1 20 250/260 20 

Seniori 3* HP2 20 250/260 20 

Seniori 2*A HP1, HP2 20 250/260 30 

Seniori 2*B HP1, HP2 20 250/260 30 

Para pajūgu braucēji 2* kopā 20 230 20 

Jaunie zirgi/poniji 2* kopā 18 240/250 30 

Jaunie braucēji 2* kopā 18 240/250 30 

Bērni  1* kopā 15 220 40 

Amatieri  1* kopā 18 220/230 40 

 

Konusu šķēršļu braukšanas laukums: 120m x 50m zālājs. 

Iesildes laukums: 110m x 50m zālājs. 

Konusu braukšana notiek pēc FEI pajūgu braukšanas un para-pajūgu braukšanas noteikumu 976. 

panta. 

 

Amatieri  1* kopā Shēma Nr. 3 

http://www.fei.org/fei/your-role/organisers/driving/dressage-tests
http://zirgaudzetavakoceni.lv/index.php?page=179


   

 

5.5 LR Nacionālais čempionāts 

 “LR Nacionālais čempionāts” notiek “Kocēnu kauss 2019” sacensību ietvaros, kurā piedalās 

LR sportisti savstarpējā konkurencē. 

 Sacensības “LR Nacionālais čempionāts” notiks: 

 

 

 

 

 

 

6. Apbalvošana 

1-3. vietām -  rozetes, dāvanas. 1.vietām kausi. 

Balvu fonds var tikt palielināts. 

 

7. Pieteikšanās 
Pieteikums jāiesniedz līdz 19.08.2019. plkst 22.00 elektroniski: 

https://forms.gle/oLaWBfcND2aUerWq9 vai sturedace@inbox.lv  Tel. +371 26405147 

Dalības maksa 3* un 2* līmenī 45 EUR un 1* līmenī 25 EUR 

 

8. Papildinformācija 

 Sacensības notiek pēc Latvijas Republikas Nacionāliem noteikumiem pajūgu braukšanas 

sacensībām.  

 Sacensību dalībniekiem jāievēro LJF veterinārās prasības.  

http://www.leflatvia.lv/web/?id=419196 

 Veterinārā izvade LR Nacionālā čempionāta dalībniekiem 23.08.2019. plkst.8.00, pārējām 

ekipāžām - aizjūgā pirms starta 

 Saistoša informācija un dokumenti par sacensībām: 

http://www.zirgaudzetavakoceni.lv/index.php?page=179 

 Bokss 40 EUR (pakaiši, siens, ūdens, elektrība) 

 Sacensību laikā 24.08.2019. plkst.11.00 uz konkūra laukuma notiks konkūra sacensības 

“Kocēnu kauss 2019” 

 Tuvākā viesnīca: “Bestes apartamenti”  Bērzu iela 5, Kocēni, LV-4220, Latvija 

 Informācijai: Dace Stūre + 37126405147 (LAT, RUS) sturedace@inbox.lv  (LAT, RUS, 

ENG). 

 

Kategorija Līmenis Klase 

Seniori 3* HP1, HP2 

Para pajūgu braucēji 2* kopā 

Jaunie braucēji 2* kopā 

Jaunie zirgi/poniji  2* kopā 

https://forms.gle/oLaWBfcND2aUerWq9
mailto:sturedace@inbox.lv
http://www.leflatvia.lv/web/?id=419196
http://www.zirgaudzetavakoceni.lv/index.php?page=179
mailto:sturedace@inbox.lv

